
FANS CUP – TURNAJ FANKLUBŮ 
Jubilejní 5. ročník oblíbeného turnaje Fans Cup 

Datum: sobota 30. listopadu 

Čas: 8:15 – 17:00 

Místo: Praha 

Real-madrid.cz 
Organizátor turnaje 

Fans-shop.eu 
Oficiální sponzor turnaje 

 

 
 

Hřiště 

Víceúčelové hřiště Baarova 

Adresa: Baarova 360/24, 140 00 Praha 4 - Michle 

Povrch: umělá tráva (doporučujeme turfy, případně sálovky, NE kopačky) - v nafukovací hale 

Rozměry: 44m x 24m 

 

  

  
 

 

 



Doprava MHD 

a) Ze zastávky metra C Budějovická – dvě zastávky autobusem 118 nebo 170 na zastávku Vyskočilova a poté cca 50 metrů pěšky 

b) Ze zastávky metra C Kačerov – dvě zastávky autobusem 215 na zastávku Jemnická 

 

Systém turnaje 

Dvě skupiny po 5 týmech. Ve skupině systém každý s každým, poté dvě semifinále (první ze skupiny A proti druhému ze skupiny 

B a naopak) a dále boje o umístění. Každý tým tak odehraje minimálně 5 zápasů. 

Hrací čas: 1x 12 min 

Počet hráčů: 5 + 1 

Počet hráčů na soupisce není omezen. 

Základní pravidla 

Auty se kopou, nesmí z nich ale rovnou padnout branka. 

Malá domů se nesmí chytat do ruky. 

Brankář MŮŽE házet či kopat míč i přes půlku hřiště. 

Úmyslná hra brankáře mimo pokutové území = penalta. Brankář není dále nijak trestán. 

Neúmyslná hra brankáře rukou mimo pokutové území = přímý kop. I všechny další trestné kopy jsou přímé.  

Žlutá karta (faul zezadu, chycení gólu hráče rukou) – oslabení týmu na 2 min, poté se hráč může vrátit na hřiště. 

Červená karta (velmi hrubé chování, oplácení, urážky rozhodčího – snad nehrozí  ) – oslabení týmu na 5 min, hráč již v zápase 

nemůže nastoupit. 

Program turnaje 

8:15 - zahájení turnaje 

8:30 – první zápas turnaje 

16:30 – ukončení turnaje a ocenění týmů i jednotlivců 

Startovné 

Cena na tým: 1 200 Kč 

Startovné obsahuje: pronájem hřiště, šaten a sprch, kvalifikovaní rozhodčí, poháry, hodnotné ceny a památní diplomy pro 

všechny týmy a nejlepší jednotlivce 

Platba: Startovné se musí zaplatit přes účet nejpozději do 30. září. Konkrétní platební informace budou zájemcům poslány po 

potvrzení o účasti na turnaji. 

 



Zázemí a okolí hřiště 

Přímo v areálu jsou samozřejmostí nové šatny a sprchy. Zároveň je zde možnost zakoupit minerální vody či müsli tyčinky. 

Hned naproti areálu je samoobsluha Albert a restaurace (čína a express sandwich). Všechny informace o okolí můžete nalézt na 

adrese: http://www.bbcentrum.cz/cs/bb-centrum/obchody-a-sluzby/ 

Přímo v areálu bude mít svůj malý stánek také sponzor turnaje – internetový sportovní obchod fans-shop.eu. Můžete si tak 

přímo na místě koupit mnoho zajímavých věcí pro opravdové fanoušky svých týmů. 

Kontakt 

V případě jakýkoliv otázek se na mě můžete kdykoliv obrátit. Pokusím se odpovědět co nejrychleji. 

Email: tomaspodvin@gmail.com 

Facebook: Tomáš Podvinho 

 

http://www.bbcentrum.cz/cs/bb-centrum/obchody-a-sluzby/
mailto:tomaspodvin@gmail.com

